
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 4» 

(МБОУ «Центр образования № 4») 

 

ПРИКАЗ 

от 20.01.2025                                                                  № 8 -Д 

 

Новомосковск 

 

«О проведении итогового сочинения (изложения) в резервные сроки» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования Тульской 

области «Об утверждении Порядка проведения, а также порядка и сроков 

проверки  итогового сочинения (изложения) на территории Тульской области 

в 2024-2025 году» от 24.10.2024 № 1643 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести итоговое сочинение 5 февраля  2025г.  

2. Назначить ответственным за проведение итогового сочинения 

Курносову Е.А., заместителя директора. 

3. Утвердить состав комиссии по проведению и проверке итогового 

сочинения: 

- Белов Ю.Н., директор ОО, председатель комиссии; 

- Некрасова Д.А., педагог-психолог, организатор;  

- Лисянская М.Н., педагог – организатор, организатор; 

- Лушина Н.В., учитель русского языка и литературы, эксперт. 

4. Назначить ответственным  за получение и передачу бланков итогового 

сочинения Курносову Е.А., заместителя директора. 

5. Назначить техническим специалистом Скачкова Н.Г., учителя 

информатики. 

6. Назначить дежурным по этажу Чадину Ю.А. 

7. Назначить дежурным медицинским работником медицинскую сестру 

Касаткину И.М.  

8. Назначить ответственным за перенос результатов проверки итогового 

сочинения в бланки регистрации участников итогового сочинения 

Лушину Н.В., учителя русского языка и литературы. 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

      

Директор                                                                                      Ю.Н. Белов 
 

 

С приказом   ознакомлены: 

 

Курносова Е.А. ____________  « ____ »   __________    2025 г. 

 



Лушина Н.В.    ____________  « ____ »   __________     2025 г. 

 

Некрасова Д.А.  ____________  « ____ »   __________   2025 г. 

 

Чадина Ю.А.    ____________  « ____ »   __________     2025 г. 

 

Лисянская М.Н.   __________ «_____» ____________    2025 г. 

 

Скачков Н.Г.    ____________  « ____ »   __________     2025 г. 

 

Касаткина И.М.   ____________  « ____ »   __________ 2025 г. 

 


		2025-01-21T16:50:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 4"




